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Karta techniczna
Ławka stała z bali

Dostępne u producentaCzęści zapasowe

Publiczne place zabawPrzeznaczenie

0,50 mGłębokość posadowienia

0,40 x 0,50 x 1,50Wymiary urządzenia ( wys x szer x dł ) [ m ]
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DANE TECHNICZNE

Elementy nośne urządzenia wykonane z drewna sosnowego, toczonego cylindrycznie z rdzeniem
lub bezrdzeniowego. Drewno jest impregnowane ciśnieniowo co zabezpiecza je przed wpływem 
szkodliwych warunków atmosferycznych. Elementy mocowań wykonane ze stali węglowej 
konstrukcyjnej są malowane proszkowo lub ocynkowane. Wszystkie połączenia śrubowe wykonane 
z użyciem elementów ocynkowanych, a ich końce zabezpieczone plastikowymi kapslami, 
poprawiającymi bezpieczeństwo. 

PN-EN 1176Certyfikat zgodności z normą

Drabinka 1

1,50 m

0
,4

0
 m

FRAJDA S.C. Grzegorz Fabian, Agnieszka Giza 
Radawiec Duży 317A, 21-030 Motycz
tel. 81 503 20 00, 603 074 074
e-mail biuro@placezabawfrajda.pl

0
,5

0
 m


	Strona 1

